
SALÁRIO PG C/ RECURSO FUNÇÃO

2.397,90R$          1.656,93R$                  EDUCADORA SOCIAL I

4.032,72R$          4.623,92R$                  ASSISTENTE SOCIAL

2.397,90R$          4.171,93R$                  EDUCADOR SOCIAL I

2.397,90R$          2.896,86R$                  EDUCADOR SOCIAL I

2.397,90R$          800,00R$                     EDUCADOR SOCIAL I

2.397,90R$          1.500,00R$                  EDUCADOR SOCIAL I

3.619,56R$          4.498,91R$                  PEDAGOGA

1.580,91R$          1.000,00R$                  PSICÓLOGA

2.397,90R$          1.279,25R$                  EDUCADOR SOCIAL I

22.427,80R$                

3. COMBUSTÍVEL:

1.128,38R$                  

170,28R$                     

1.298,66R$                  

4. UTILIDADE PÚBLICA:

269,94R$                     

599,22R$                     

351,49R$                     

675,27R$                     

1.895,92R$                  

5. MATERIAIS DE CONSUMO:

79,00R$                       

79,00R$                       

6. SERVIÇOS DE TERCEIROS:

2.990,00R$                  

52.300,00R$                

1.320,00R$                  

1.374,32R$                  

9.000,00R$                  

1.971,44R$                  

2.115,00R$                  

176,12R$                     

71.246,88R$                

96.948,26R$                

MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.

UNIVERSO ONLINE S.A.

TOTAL

TOTAL

SAERP SECRETARIA DE ÁGUA E ESGOTO DE RIBEIRÃO PRETO

TELEFÔNICA BRASIL S/A

TOTAL

DNS MONITORAMENTO LTDA

HDI SEGUROS S.A.

LBRK CONSULTORIA AUDITORIA ASSESSORIA LTDA

CAÇOLA EMBALAGENS LTDA

TOTAL

CIVIAM COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

DANIELA ABADIA SILVA SENE

SANDRO BONAFIN MEDICINA OCUPACIONAL

COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ

TOTAL

AUTO POSTO CHINA LTDA

POSTO POTÊNCIA II LTDA

TOTAL

CLARO S.A.

GABRIEL BARBOZA MENDEZ

GIOVANNI RODRIGUES DE CAMPOS POLLONI

GISELE ROBERTA DE CASTRO

HELOÍSA MARIA DA SILVA ARANTES

MONALISA SILVA SOARES

RILLARY DE OLIVEIRA ANDRADE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - EMENDA FEDERAL

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 262/2023

VALOR DE REPASSE: R$ 250.000,00

RENDIMENTO DE APLICAÇÃO: R$ 892,86

VALOR REMANESCENTE PARA 2024: R$ 153.944,60

DESPESAS CONTABILIZADAS NA PRESTAÇÃO DE CONTAS- 2023 PARCIAL

1. RECURSOS HUMANOS PF:

ANA JULIA HAGI CORREA

BEATRIZ TAMBURÚS SIQUEIRA PEREIRA

BRUNO VINÍCIUS BETINI

VALOR TOTAL: R$ 250.890,86


